岡山県立都市公園条例施行規則第１２条１項１号

事務所決裁欄

所長 次長 担当

平成  年  月  日

岡山県知事 伊原木 隆太  殿

                       学校住所

                       学 校 名

                       校 長 名

担当者名

電話番号    （    ）

入園料の減免について

 このことについて、当校の生徒が社会見学の一環として後楽園に入園したいので、下記のとおり入園

料の免除をお願いします。

記

 １．入 園 年 月 日

 平成   年   月   日 （  ）

       時 ～     時

 ２．見 学 入 園 者

 生   徒           名

 引率教職員           名

 合   計           名

 ３．その他連絡事項

 ４．減 免 料

 岡山県立都市公園条例施行規則第１２条１項１号の規定に基づき、

    大 人  ＠400円 ×     名 ＝      円

    小 人  ＠140円 ×     名 ＝      円

※太枠の中をご記入ください。